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Hovedtrekk 
Polyteknisk Forening har i 2024 styrket medlemstilbudet, kunnskapsformidlingen og engasjementet for 
bærekraftig teknologi- og samfunnsutvikling. Sekretariatet er konsolidert på et høyere kapasitetsnivå, med 
økt robusthet for å levere et bedre tilbud til medlemmer og partnere og derigjennom sikre tilstrekkelig 
egenkapital og likviditet fremover. Foreningen klarte likevel ikke å levere et nullresultat i 2025, med et 
underskudd på -42 890 kr, dog betraktelig opp fra -667 812 kr i 2023. Samlet for 2020-24 er underskuddet 
som følge av revitaliseringen på -261 831 kr. Foreningen gikk med større årlige underskudd i perioden 2009-
19. Takket være flere medlemsbedrifter og økt støtte fra partnere siden 2020, er foreningen nå sterkere faglig 
og finansielt posisjonert til å levere innsikt, inspirasjon og innflytelse. Styret takker alle bidragsytere til denne 
avgjørende snuoperasjonen og vil tilstrebe god utvikling av foreningen som digital og fysisk møteplass og 
kanal for tverrfaglig dialog om bærekraftig teknologi- og samfunnsutvikling i opptakten til 175-årsjubiléet i 
2027. 
 
Styret takker spesielt alle de 146 frivillige i kunnskapsnettverk, direksjon og valgkomité for avgjørende innsats 
for å reetablere Polyteknisk Forenings posisjon. Høydepunkter fra 2024 inkluderer: 
 

✓ Har 70 partnere og 3 000 privatmedlemmer i både fysiske og digitale aktiviteter, i regi av 13 
kunnskapsnettverk ledet av 90 frivillige nasjonalt. Her møtes fagfolk i næringsliv og forvaltning, 
studenter og statsråder 

✓ Fokuserer tverrfaglig på sikkerhet og samfunn, klima og sirkulærøkonomi, helse og kultur, 
digitalisering og ledelse samt energi og mobilitet 

✓ Når folk i hele landet gjennom 200 000 lyttinger til #PolyPod, 50 000 nedlastinger av #PolyWeb og 
20 000 følgere i sosiale medier 

✓ Videreutvikler PF Next som møteplass og kanal for unge mellom 23 og 33 år 
✓ Samarbeider med partnere på arenaer som Oslo Innovation Week og Arendalsuka 

 
Virksomhet 
Polyteknisk Forening er det kunnskapsbaserte medlemsnettverket for bærekraftig teknologi- og 
samfunnsutvikling. Siden 1852 fremmer vi tverrfaglig innsikt, inspirasjon og innflytelse. Vi ønsker velkommen 
til en tverrfaglig og uavhengig møteplass og kanal for dialog om teknologi, samfunn og næringsliv. Sammen 
med 70 medlemsbedrifter og samarbeidspartnere fra næringsliv, offentlig sektor og akademia, og 3000 
privat- og studentmedlemmer, jobber Polyteknisk Forening for å skape løsninger på noen av dagens største 
utfordringer, gjennom 13 kunnskapsnettverk. Her kan du bygge nettverk og kunnskap på 50 arrangementer 
årlig, med alt fra unge og erfarne eksperter, via oppstarts- og multinasjonale selskaper, forfattere og 
regjeringskommisjoner, til ungdomspolitikere og statsråder. Du får med deg det som skjer i våre lokaler midt 
i Oslo, og rundt omkring i landet, for eksempel på Arendalsuka. I tillegg kan du høre podkastserien #PolyPod 
og se videoserien #PolyWeb, med til sammen 250 000 avspillinger. H.M. Kong Harald V og H.K.H. Kronprins 
Haakon er æresmedlemmer i Polyteknisk Forening, og H.M. Kongen tar imot foreningens President og 
Generalsekretær i audiens på Slottet årlig. Med tverrfaglig fokus på sikkerhet og samfunn, energi og 
mobilitet, digitalisering og ledelse, klima og sirkulærøkonomi, og helse og kultur, ønsker vi å skape løsninger 
sammen for å nå FNs bærekraftsmål. I vårt 173. år er Polyteknisk Forening godt rustet til oppgaven. 
 
Økonomi 
Årsresultatet for 2024 (2023) viser underskudd på -42 890 kr (-667 812 kr). Samlet for 2020-24 er 
underskuddet som følge av revitaliseringen på -261 831 kr. Sum eiendeler utgjør 10 156 623 kr (9 207 054 kr), 
hvorav fond med restriksjoner utgjør 4 164 634 kr (4 026 052 kr) og annen egenkapital utgjør 2 490 226 kr (2 
533 116 kr). Likviditeten og soliditeten anses som god. Styret er svært tilfreds med klar forbedring av 
årsresultatet for 2024 der sekretariatet konsoliderte kapasiteten med tre ansatte samtidig som 
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medlemsinntekter og andre inntekter økte. Styret planlegger for at perioden 2025-26 skal styrke foreningens 
egenkapital frem til 175-årsjubiléet i 2027. Polyteknisk Forening tapte 10,9 millioner kr i egenkapital i perioden 
2009-2019, forårsaket av både reduserte finansinntekter og driftsunderskudd. Driftsresultatet var også i 
årene før 2009 negativt. Snuoperasjonen går sakte, men godt, takket være vekst i antall medlemsbedrifter og 
partnerstøtte. 
 

 
 
 

 
 
 
Det er nødvendig å øke inntektene både på kort og mellomlang sikt. Gjennom å samarbeide om verdifulle 
aktiviteter, inkludert digital produksjon og formidling, tilstrebes det å øke inntektene fra bedriftsmedlemmer 
og partnere. For 2025 er 3 075 146 kr sikret i dekningsbidrag pr. 28.2.2025, mot 2 843 201 kr for samme 
periode i 2024. I tillegg fokuseres det på å øke inntektene fra utleie av møterom. Styret følger månedlig opp 
resultatutviklingen. 
 
Polyteknisk Forenings inntekter kommer fra kontingenter fra bedrifts- og organisasjonsmedlemmer, 
samarbeidspartnere, privatmedlemmer og utleie. Polyteknisk Forening mottar ingen offentlig grunnstøtte.  
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Årskontingent for bedriftsmedlemskap var i 2024 på 67 500 kr/ 22 500 kr/ 2 250 kr for hhv. 
Premium/Basis/Oppstart medlemskap. Årskontingentene for privatmedlemskap var i 2024 uendret på 350 
kr (PF Next), 950 kr (PF Senior) og 1450 kr (ordinær). For ikke-medlemmer var billettprisen 239 kr pr. 
arrangement/direktesending. Honorar til medlemmer av Styret, Valgkomitéen og Direksjonen består av 
gratis medlemskap i Polyteknisk Forening i den perioden medlemmet innehar sitt verv. 
 
Det bekreftes at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet. Det er 
styrets oppfatning at det revisorgodkjente årsregnskapet gir en rettvisende oversikt over utvikling og 
resultat av virksomheten og dens stilling. 
 
Medlemmer 
Styret takker medlemsbedrifter, samarbeidspartnere og privatmedlemmer, for å bringe inn avgjørende 
kunnskap, kontakter og kapital til revitaliseringen av Polyteknisk Forening. 
 
I 2024 ble ni nye medlemsbedrifter med i Polyteknisk Forening, mens åtte meldte seg ut. Alle 61 
medlemsbedrifter og partnerne fra slutten av 2024 blir med videre i 2025. Bedrifts- og 
organisasjonsmedlemmene og samarbeidspartnerne, med mange tusen brukere, var i 2024:  
 

 
 
Bedriftsmedlemskap gir muligheter til å være med i #PolyPod og #PolyWeb, der teknologi, samfunn og 
næringsliv møtes. Medlemskapet gir fri adgang for ansatte til, og samarbeid om, digitale og fysiske aktiviteter 
– og åpner for nettverk med eksperter, talenter og beslutningstagere på tvers av teknologier og næringer. 
Med bedriftsmedlemskap får man i tillegg 35% rabatt på Teknisk Ukeblads nettsteder til nytte og glede for 
alle ansatte. Som partner til Polyteknisk Forening får man 25% rabatt på leie av de unike lokalene 
Rosenkrantz’ Styrerommet og Klubben. Medlemsbedrifter profileres på Polyteknisk Forenings nettside og i 
sosiale media, og kan selv bruke foreningens logo i egne kanaler. 
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I 2024 hadde Polyteknisk Forening 3433 aktive personmedlemmer, opp fra 3158 i 2023, fordelt over 2561 fra 
medlemsbedrifter og partnere, 472 ordinære medlemmer, 349 seniorer, 55 studenter og 112 tillitsvalgte. 
Privatpersoner forventer at arbeidsgiver dekker medlemskontingent, og foreningen er godt i gang med å 
engasjere medlemsbedrifter og deres ansatte, også gjennom nettsiden med egen pålogging for disse. 
Satsingen på PF Next er nå konsentrert om unge profesjonelle, med nyutdannede og sisteårsstudenter 
mellom 23 og 33 år. 
 
Som medlem får du delta i foreningens mange samtaler, debatter og foredrag, både digitalt og fysisk i 
foreningens lokaler midt i Oslo. Her møtes vi og bygger kunnskap og nettverk, og driver samfunnsutviklingen 
fremover gjennom deling, læring og dialog. Du kan holde deg oppdatert gjennom 50 årlige aktiviteter. Du kan 
også velge å engasjere deg i ett eller flere av våre 13 kunnskapsnettverk. I tillegg får du digital og fysisk tilgang 
til eksklusivt medlemsinnhold, med den nyeste innsikten fra eksperter og ledere på sentrale temaer. Siden 
1852 har Polyteknisk Forening bidratt til innovasjon og verdiskapning gjennom dialog og konstruktive 
løsninger. Øvrige medlemsfordeler:  

✓ TU Ekstra abonnement for kun 1600 kr/ 12 md. 
✓ gode rabatter på arrangementer i samarbeid med partnerne til Polyteknisk Forening 
✓ gode rabatter på innboforsikring og andre forsikringer hos Tryg 

 
Organisasjon 
Polyteknisk Forening har 13 tverrfaglige kunnskapsnettverk, som er sentrale i foreningens virke. I 2024 ble 
PF Energi og PF Petroleum og fornybar fusjonert til PF Energi for å være relevant arena og kanal for hele 
verdikjeden i energisystemene. I 2024 ble PF Helse relansert etter flere års inaktivitet, med nye partnere og 
fokus på teknologi. Gjennom kunnskapsnettverk, digitale og fysiske aktiviteter samt partnerskap på tvers av 
sektorer, tilrettelegger Polyteknisk Forening for dialog om konstruktive løsninger som bidrar til innovasjon 
og verdiskaping. Nettverkene skaper aktiviteter med relevant kunnskap og interessante mennesker – som 
utgjør kjernen i Polyteknisk Forenings tilbud. Hvert kunnskapsnettverk utpeker sitt eget styre og alle 
nettverksstyrelederne er medlem av Direksjonen. 
 
Styret takker alle de 86 medlemmene av nettverksstyrene for stor og viktig frivillig innsats for Polyteknisk 
Forening, inkludert suksessen med podcastserien #PolyPod. Kunnskapsnettverkene var i 2024 ledet av: 
 

✓ Imran Abdul-Majid (PF CO2-håndtering) 
✓ Sharmin Alagaratnam/ Thomas F. Angeltveit (PF Digitalt lederskap) 
✓ Hans M. Borchgrevink/ Sharmin Alagaratnam (PF Helse) 
✓ Elise Caspersen (PF Samferdsel) 
✓ Adis Cengic (PF Bærekraft) 
✓ Jette Christensen (PF Internasjonal politikk og økonomi) 
✓ Elisabete Fernandes Reia da Costa (PF Materialteknologi) 
✓ Rasmus Bøgh Holmen (PF Samfunnsøkonomi) 
✓ Hedda Langemyr (PF Samfunnssikkerhet) 
✓ Janne Log (PF Styrenettverk) 
✓ Eivind Brodtkorb Magnus (PF Energi) 
✓ Øyvind Roth (PF Senior) 
✓ Christoffer Røneid/ Ina Maria Finnerud (PF Next) 

 
Direksjonen hadde sin årlige halvdagssamling i mars 2024. Styret takker alle direksjonsmedlemmene som har 
engasjert seg i #PolyPod, som ambassadører i partneraktiviteter og på programmet gjennom året. 
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Sekretariatet består av generalsekretær, programsjef og markedssjef samt tre studenter på deltid innen 
CRM og møtevertskap. Styret takker Mette Vågnes Eriksen, Camilla Johnson, Anja Valstad Magnussen og 
Ingrid Forsberg, som i 2024 var innovative og leveringsdyktige i styrkingen av foreningens posisjoner. 
 
Styret ønsket i 2024 velkommen til Ishita Barua, Ingvild Næss, Kenneth Ruud og Yngvar Ugland som nye 
styremedlemmer og takket av Maria Moræus Hanssen, John-Arne Røttingen og Fredrik Winther, etter hhv. 
2, 2 og 6 år. Valgkomitéen ønsket i 2024 velkommen til Sverre og takket av Alfhild Skogsfjord etter 2 år. 
 
Arbeidsmiljøet i Polyteknisk Forening er preget av stor endringsvilje og evne til å raskt gripe muligheter i 
samarbeid med medlemmer og samarbeidspartnere. Sykefraværet var i 2024 7%, primært forårsaket av to 
hendelser som ikke er arbeidsrelaterte. Foreningen hadde ingen arbeidsrelaterte skader eller ulykker. 
Styret i Polyteknisk Forening har 67% kvinner, valgkomitéen har 20% kvinner, direksjonen har 44% kvinner, 
nettverksstyrelederne har 54% kvinner og generalsekretæren er kvinne. Polyteknisk Forenings virksomhet 
foregår i hovedsak i lokalene i Rosenkrantz’ gate 7, som leies av Oslo Håndverker- og Industriforening, som 
praktiserer kildesortering og strømsparing og ikke antas å forurense det ytre miljø.  
 
I 2024 ble ny revisor valgt; Crowe Partner Revisjon v/oppdragsansvarlig Sølvi Løbø Aaker. 
 
Program 
Polyteknisk Forening har i 2024 styrket kvaliteten i de fysiske og digitale tilbudene for kunnskaps- og 
nettverksbygging. Tilbudet av live stream fra arrangementer er i hovedsak utgått pga. for høye kostnader i 
forhold til betalingsvilje. Foreningen holdt 50 arrangementer i 2024, med bl.a. fire statsråder på 
programmet; Samferdselsminister, Helse- og omsorgsminister, Finansminister samt Forskning- og høyere 
utdanningsminister. #PolyPod har hatt 200 000 lyttinger, inkludert 27 episoder fra Arendalsuka. Dette 
borger for høy aktivitet, kvalitet og relevans også fremover. Foreningen samler unge og erfarne eksperter, 
via oppstarts- og multinasjonale selskaper, forfattere og regjeringskommisjoner, til ungdomspolitikere og 
statsråder. Tematikken i 2024 var tverrfaglig rundt sikkerhet og samfunn, energi og mobilitet, digitalisering 
og ledelse, klima og sirkulærøkonomi samt helse. 
 
H.M. Kong Harald V tok imot Polyteknisk Forenings president og generalsekretær i den årlige audiensen på 
Slottet i desember 2024, der temaene som ble drøftet inkluderte hvordan kunstig intelligens kan gi gunstig 
intelligens, der menneske og maskin sammen bidrar til bærekraftig teknologi- og samfunnsutvikling. Den 
alvorlige situasjonen med krig og klimaendringer forsterker behovet for åpen dialog og kunnskap vi kan 
stole på, for å beholde demokratiet og en levelig klode. Vi snakket om hvordan kunnskapsnettverket for 
unge, PF Next, er en fin møteplass og kanal for neste generasjons samfunnsbyggere. Videre diskuterte vi 
hvordan mulighetene for norsk helsenæring og bedre folkehelse går hånd i hånd, som vist ved årets 
relansering av PF Helse. 
 
Kommunikasjon 
Polyteknisk Forening når folk i hele landet gjennom 200 000 lyttinger til #PolyPod, 50 000 nedlastinger av 
#PolyWeb, 20 000 følgere til @polyteknisk i sosiale medier og 10 000 abonnenter på nyhetsbrev. I 2024 
avviklet foreningen kontoen på X/Twitter pga. manglende relevans til tross for 1750 følgere der. Et relevant 
program med åpen digital distribusjon samt aktiv kommunikasjon har resultert i god vekst i lyttinger, 
nedlastinger, abonnenter på ukentlige nyhetsbrev og følgere i sosiale media:  
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Det er et stort potensial for å øke oppmerksomheten og være relevant for flere nye medlemmer gjennom 
god kommunikasjon fremover. 
 
Revitalisering 
I 2024 befestet Polyteknisk Forening den fysiske møteplassen for bygging av kunnskap og nettverk, i 
kombinasjon med podkaster, sammen med medlemmer og partnere. #PolyPod har raskt nådd et stort 
nasjonalt publikum og vil fremover videreutvikles. Starten på 2025 er preget av høy aktivitet med god kvalitet 
og videreføring av bedrifts- og organisasjonsmedlemskap, men fall i privatmedlemskap. Det er viktig å 
tilpasse tilbudet til markedsendringene, både for det fysiske og digitale medlemstilbudet. Polyteknisk 
Forening har gode forutsetninger for å være en attraktiv møteplass og kanal for alle som vil påvirke 
samfunnsutviklingen i skjæringspunktet teknologi og næringsliv. Revitaliseringen av foreningen er vellykket 
og forventes å gi en robust finansiell situasjon fra 2025, som er avgjørende for å sikre tilstrekkelig egenkapital 
og likviditet. Det legges til rette for strategisk posisjonering og vekst gjennom kvalitet, kommunikasjon og 
kapitaltilgang fremover. Styret vil tilstrebe fortsatt god utvikling av foreningen som digital og fysisk 
møteplass og kanal for bærekraftig tverrfaglig dialog om teknologi, samfunn og næringsliv med ambisjon om 
å være solid posisjonert til 175-årsjubiléet i 2027. 
 

Oslo, 24.3.2025 
 

(digital signering) 
 
Nils Øveraas    Kristin Vinje    Ishita Barua 
President    Visepresident    Styremedlem 
 
Alexandra S. Bjertnæs   Nina Jensen    Ingvild Næss  
Styremedlem    Styremedlem    Styremedlem 
 
Kenneth Ruud    Lene Trollnes    Yngvar Ugland 
Styremedlem    Styremedlem    Styremedlem 
 

Mette Vågnes Eriksen 
Generalsekretær 
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             Ugland, Yngvar Jørg
             9578-5990-4-2169993
             NO
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             1975-03-02
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             Polyteknisk Forening Årsrapport 2024
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             2025-03-24T15:00:42.939+01:00
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                 started-signature-session
                 
                     85.164.147.162
                     Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_3_2 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/18.3.1 Mobile/15E148 Safari/604.1
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-03-24T15:00:17.117+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Polyteknisk Forening Årsrapport 2024
                     iuG0ZMWsU/fvhX5QMpPI+ACnwZPhGBiInhFTJ4ydUqE=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-03-24T15:00:19.230+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2025-03-24T15:00:42.940+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 +K8sL9//jM3Gxfcd5AxbUnBNhZg7mlhAoZxjje7LTQA=

 
 
 

 
 q0AzYCeTCyIT26Lx84zJQpcpyMOTq0UR9Bw4bPcXkOI=


 
HPL676cUj0/vIZKuUD/DsS1HP1DNtchIAzwW5akFj3Ek8o58lSQSMLixq9mSmbHFQNo3DhswDqMe
rEIMuUXBOtJf4TtC+hGHFIYYoDdB2UqPDrsu14DuRIVNZNBn6czGhi8mbh3ytHVe28mxzvY8Q2p6
OQzWQzEwOthEinM6lbbIXipykgMpCGZkUeFPXR/e5Hj/1QXioq+BCqpzmrp38ZvdOxuIBhMieRJy
nZ4FZIIxjOZkbK8EvC4suCLWcsL4o4zH1umvMYT7MBCeBSlQhO2LOZENSntJKtN2+ISp+BcycHmC
gRePOEkDajBy70DvTzekBzVoDjuo3sktEod9nkJypeyVZ84u+itURcGr7qg7oLX4PRrprYS7m70o
vU9/5IPpbmRE/66SKeBcSdwG96otdsaqwfwtrR2Tz0cRsl2qTX6z9V59iqjiPuhznZjJHiatcnQj
6A5UAiHig6bABbmAy1c4zrN3Od+PZwze3y710i9wv8mDHIVAZTjUpJOY

 
 
      2025-03-24T15:00:43.148+01:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Trollnes, Lene
             9578-5999-4-1525086
             NO
             1968-02-10
             1968-02-10
        
         
             application/pdf
             Polyteknisk Forening Årsrapport 2024
             iuG0ZMWsU/fvhX5QMpPI+ACnwZPhGBiInhFTJ4ydUqE=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-03-24T15:20:56.230+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             Jeg har lest og forstått Polyteknisk Forening Årsrapport 2024, og signerer det herved.
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             posten-signering
        
         
             
             
             
        
         
             940702704;2025-03-24T12:39:27.385263932;ddc82023-006b-4f3e-bff0-3b4d74559066;title=Polyteknisk Forening Årsrapport 2024
        
    
     
         
             
                 2025-03-24T15:20:25.398+01:00
                 started-signature-session
                 
                     193.213.208.98
                     Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_3_2 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) EdgiOS/134.0.3124.68 Version/18.0 Mobile/15E148 Safari/604.1
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-03-24T15:20:25.590+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Polyteknisk Forening Årsrapport 2024
                     iuG0ZMWsU/fvhX5QMpPI+ACnwZPhGBiInhFTJ4ydUqE=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-03-24T15:20:31.731+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2025-03-24T15:20:56.230+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 LQMqjddzzOaouJk4nU8tu3/VM6L/2lARjczKuWNajaE=

 
 
 

 
 hrg3w+qyuEezUaMlaNCX5pa0jT3li0mrqVe/f/eVLJ8=


 
Brpv1bXFbxjLMb6r4/8gV5jYBdbN8GPZzhMiIn77FMHJ4Q0xuq0+xLZnaI92sIMq1QnwUAzLed5B
w4DuyPWFf60dVxUlFfwX1I5EcxoEQ6lDqjj6Khj8ak2GpYcGEavNNcr6JOONzZCgvpCPscCmejwf
6QwQJdb2dQK7/1lQBL2CFKQVBxoCQWAfAHiI5+WE7mPugGHaoall2oi2G+4fmMqAeAn28IJBROIu
/7dL1U/jlVnUU1Elki3Vkrt8GsvrtNFfG1emsy+PxmPQjNDe99PHgYyfd2cag5HpDs0c2kCRmst+
8hPH093p/28G6EGE7hVKWgeiM0zjwAbjKh3RFwa999JZvQwSmr9u4GMXfwMvHJhKgYiUFFSDN+p1
HTDXtdRflpQpKhfP7/3yK/mouEbDxSppGxwEozFJQ2r697Vg1yFnOOnhEpx8CXiLZgLUYX8mLeYA
iMjzigqEOw9J5/fMZpxopIAxalDSY94PWnyI/iowPlHDJRyNXlH1/of7

 
 
      2025-03-24T15:20:56.441+01:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             ERIKSEN, METTE VÅGNES
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             Polyteknisk Forening Årsrapport 2024
             iuG0ZMWsU/fvhX5QMpPI+ACnwZPhGBiInhFTJ4ydUqE=
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             Jeg har lest og forstått Polyteknisk Forening Årsrapport 2024, og signerer det herved.
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                 2025-03-24T12:44:13.178+01:00
                 started-signature-session
                 
                     62.101.229.154
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/134.0.0.0 Safari/537.36 Edg/134.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-03-24T12:44:13.356+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Polyteknisk Forening Årsrapport 2024
                     iuG0ZMWsU/fvhX5QMpPI+ACnwZPhGBiInhFTJ4ydUqE=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-03-24T12:44:31.187+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2025-03-24T12:44:57.059+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 H7y1b/Ub2SYbAPffkdZG8+Cb07wv2DGAPl8/f0YQjYo=

 
 
 

 
 0T7373FifUp7spkIejgsUGpOB7Ar/Y8M7O2rQ0v75Po=


 
o5lhSMEMEqeDLw6M+f9TGxRALvFllaU+JxHIfjg9JwqhjSCbVVLVT1fMeHy4RYfHexu3vKhf8A9A
K6WTVih8mcvTbsuWWN5Soo92TEfn22YOW+rfpcSX8rF/jbGwMMuGBsklKAetyysK7yWxk8/KPx25
hVv6Zbb/jvT0Vz/mWzRHBLcB8DDg64oM6wit8F46Qj/XnSFJbqih69+RVh7Y8IM8+pFVSMjeZhMq
T2sXnKF+ONCiGIDpBoT8EwEi9lkHjMbxdR9eNfzTE2K9jDADTgYyBnMNzN36ZBwQSwxpCsHm0dFP
lKz4uf8jyUQbZ2x8UDVckVuFfTkJ75gmVBP3QLRE0Yam+RcNzw0TE6wHiB0JjICOpZxUiVg7cJuB
ZUlW8uuJOiv/5c9M+E5paEEYjPdoRo7p6u1nHlt0tyveOBaaAkfxToxcV23Xdt4sfqbFBpFODgYQ
BVzn0QhZdCroo8t9H+fZCxHpZ+z5GNVlDKSuvyLI7NpOZPyiPAtwQ9TN

 
 
      2025-03-24T12:44:57.240+01:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Øveraas, Nils
             9578-5999-4-1190182
             NO
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             Polyteknisk Forening Årsrapport 2024
             iuG0ZMWsU/fvhX5QMpPI+ACnwZPhGBiInhFTJ4ydUqE=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-03-24T18:56:19.350+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             Jeg har lest og forstått Polyteknisk Forening Årsrapport 2024, og signerer det herved.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nossn-sign
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             posten-signering
        
         
             
             
             
        
         
             940702704;2025-03-24T12:39:27.385263932;ddc82023-006b-4f3e-bff0-3b4d74559066;title=Polyteknisk Forening Årsrapport 2024
        
    
     
         
             
                 2025-03-24T18:55:21.078+01:00
                 started-signature-session
                 
                     84.202.57.238
                     Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_3_2 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/18.3.1 Mobile/15E148 Safari/604.1
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-03-24T18:55:24.635+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Polyteknisk Forening Årsrapport 2024
                     iuG0ZMWsU/fvhX5QMpPI+ACnwZPhGBiInhFTJ4ydUqE=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-03-24T18:55:27.313+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2025-03-24T18:56:19.350+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 BPa3P5s+vMHxT7imGhG99bhwPHWVI/KTiPispa+L8x8=

 
 
 

 
 UU9AqlTfb/Yc0rk1wHzt7XO7aX0+IJ/khFRRRXXkPZo=


 
cHqklJakLvFWOCmE7GFjYOxragXAaxFbtY6a8n5Z24kpgrWRj0L+lZLasqgA9YykwlgkC8h+vxeh
O48I/mvH1UFNVVuKOvMShDf92NnbKblQYPWdpWcannlVxU0JZo68J3YDkbSEVSuT99fK7sGNy7Gy
GmAnmg5bEzfqhHdOBpAACJfNx5m+u/S6OVp6ulDQLpFRokZ3TrcT+1o0MxW8WnOL6N7uC+EOvEX7
kcEWB5U1lem2bQuMLgeTqcwJ3j/X6Pn/EbSRu/SlBQXu5T6n4NVhhwOUadsDJ9kZZguRsgf3HDHB
awJt5j+szA/NObE3ttIwUOlVhr1ffmoJgntdOFSeHuafV5keSGgg3M3ubjdVdKG8X0zN7jbTn6yJ
F9RVOs33MPk5iM0QjA/XCkaLnHkptFDP5zgUJUt+UOLg/u3l3oDb7K0UodJD+dDmboG58I2Luxmn
1kDNVDHzi7bp0gDYRjb1jruYUkjtc1ljHLLG4nEt3e55Y6hLrknNRFr0

 
 
      2025-03-24T18:56:19.560+01:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Barua, Ishita
             9578-5998-4-839412
             NO
             1988-03-14
             1988-03-14
        
         
             application/pdf
             Polyteknisk Forening Årsrapport 2024
             iuG0ZMWsU/fvhX5QMpPI+ACnwZPhGBiInhFTJ4ydUqE=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-03-25T07:57:29.493+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             Jeg har lest og forstått Polyteknisk Forening Årsrapport 2024, og signerer det herved.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nossn-sign
             3
             posten-signering
        
         
             
             
             
        
         
             940702704;2025-03-24T12:39:27.385263932;ddc82023-006b-4f3e-bff0-3b4d74559066;title=Polyteknisk Forening Årsrapport 2024
        
    
     
         
             
                 2025-03-25T07:56:57.611+01:00
                 started-signature-session
                 
                     89.8.222.171
                     Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_3_2 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) CriOS/134.0.6998.99 Mobile/15E148 Safari/604.1
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-03-25T07:56:58.251+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Polyteknisk Forening Årsrapport 2024
                     iuG0ZMWsU/fvhX5QMpPI+ACnwZPhGBiInhFTJ4ydUqE=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-03-25T07:56:59.821+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2025-03-25T07:57:29.494+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 3oyZft9pMu3JVkL/yWa3PSgWVgbHxTnEhjpJCyB5XN0=

 
 
 

 
 bbRP9/gvZ/bcRgvYAEFDtpB6f0k7Ju4VazJ+1IdMXbg=


 
YCzgQJQjsPJtWsG8U4WSpZZYB4kepqtFP7rNmubpBz48Gv6nDrskKA5G4xTCQvKtbyy03++pRrXL
d53MATCncJQDgHfbtcJZYbQbfqA2qz7AZ6mRVui+v8kRstLCTVY+eyCsRUCOTVueMDkr/nNko7As
+NBWuSI9LoQhJ21WD1Z0MChHblY0k8D8jcBkQ4lmPASD7q2P0jl4+uy3VV8LtJKFJlcZbq1L86EM
Usv6a+yZeEAZFpaIeNL6h2ZPrEzmJcOJkBJJKdKWHZTqYuP6zbT5mJw59nGkms/QMiaothrYEV/C
MkgNyfBNh5ox5yGq6HlBM07CraI68g6GKx6Vr1ujb0NRSTDoCbuLXagQl+LRuamYM/ZLzuXdeviN
1MrgY0JhS5ycWoPJ6B0AuzkYc6NspUEG6NWOXriRMHvXMNUw7/2xcAX6psAuViHica2qHyhvQgdX
feDVEmSvax/MA8PxvknXEwxiw0dhNcHeSRv74tRJ6iPIoRipu9uZj5v7

 
 
      2025-03-25T07:57:29.698+01:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Ruud, Kenneth
             9578-5999-4-2019194
             NO
             1969-09-16
             1969-09-16
        
         
             application/pdf
             Polyteknisk Forening Årsrapport 2024
             iuG0ZMWsU/fvhX5QMpPI+ACnwZPhGBiInhFTJ4ydUqE=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-03-25T07:03:46.275+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             Jeg har lest og forstått Polyteknisk Forening Årsrapport 2024, og signerer det herved.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nossn-sign
             3
             posten-signering
        
         
             
             
             
        
         
             940702704;2025-03-24T12:39:27.385263932;ddc82023-006b-4f3e-bff0-3b4d74559066;title=Polyteknisk Forening Årsrapport 2024
        
    
     
         
             
                 2025-03-25T07:01:29.178+01:00
                 started-signature-session
                 
                     158.36.5.162
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/134.0.0.0 Safari/537.36 Edg/134.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-03-25T07:01:30.220+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Polyteknisk Forening Årsrapport 2024
                     iuG0ZMWsU/fvhX5QMpPI+ACnwZPhGBiInhFTJ4ydUqE=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-03-25T07:03:04.982+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2025-03-25T07:03:46.275+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 lHhKi7eADTvgE2kDebpfvBamicG8LRIX+4HGJCve+0I=

 
 
 

 
 ZNoYiJoCeYXAXTTatpJtex0RDV4kOBpyMcJMe9NKlFU=


 
ohfJQqz2X79Yqqi6Ne4tcnZlRbGknrKhu1dTvdZi6MhPImc12YhB62d85eHufS0cbEb24HsRZoc6
NiAa59xYgXYk9ITQ79KvTt2XFD/++IugkE1jej3GEI8nYo7b46oBsUuK3VkoYoBlZDx+mKSqLtpP
loLZPqm/Jc70xmc2jsYv59OkZn4yOjiiVFkGggQ9Dg/Jt4ds1Pmyhi7FJoDVEcpJmNWsDBoN1kwy
6+nl41LW5mzTszbvJe2g+oc1w8fK/XQY/Fl0K/+Bj4dwMhn3RsYwGZNHDTZfaHEAY5XC9niTiQcE
lx6dFGXIe9qp39ultTAEevz42Umt4hs3h5ViqzO7p7TxQmNC1D0qOPh2sf2+A75PxO631tOt4n5q
z3B4KKFuWdbiz0jjNWAkdcIzZzK7yQ4KxzVtaXcck4M2SFKxhzL6V74mfiH7RpKQJWp7dFzPUQb2
dsWEjmk4aaEYgtCpSkEEi0Q0CjnYxU7QCnIvSzzSK48nXYwtC/OiYxlm

 
 
      2025-03-25T07:03:46.499+01:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Vinje, Kristin
             9578-5998-4-912821
             NO
             1963-06-10
             1963-06-10
        
         
             application/pdf
             Polyteknisk Forening Årsrapport 2024
             iuG0ZMWsU/fvhX5QMpPI+ACnwZPhGBiInhFTJ4ydUqE=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-03-24T14:07:26.363+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             Jeg har lest og forstått Polyteknisk Forening Årsrapport 2024, og signerer det herved.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nossn-sign
             3
             posten-signering
        
         
             
             
             
        
         
             940702704;2025-03-24T12:39:27.385263932;ddc82023-006b-4f3e-bff0-3b4d74559066;title=Polyteknisk Forening Årsrapport 2024
        
    
     
         
             
                 2025-03-24T14:03:53.541+01:00
                 started-signature-session
                 
                     128.39.91.75
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/134.0.0.0 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-03-24T14:03:53.684+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Polyteknisk Forening Årsrapport 2024
                     iuG0ZMWsU/fvhX5QMpPI+ACnwZPhGBiInhFTJ4ydUqE=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-03-24T14:07:00.956+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2025-03-24T14:07:26.363+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 5H2gaXBbL77NQc8JLALF+GyND/3l4Un301pca4G/Yqo=

 
 
 

 
 /4sQ5DnJrVikyjQ/6TL5NGc6rAM4PS7l5cTKbQrF+kg=


 
ZZpTSJnAFdW+CT7dTHVO94BW/QFPQohaSHG+csR2/ILuoKSPaLM53RqR6TfShZR/I3B6cN04Ozpp
qHg/5t/kRfraHnM6Qk+Welj7Jt9Q6wB9Wtf3qHCt7NswutRzFiWFz0JoT8wqgXeykFyv+6By9jBy
QI9xHubh9gJSn4gq5D8mN0k4uykqAy3ExrXwf4dYw+lxEYBTmwpGL9dE/Zcd6HGNF2fp+EGWr1RW
y+bIv2oxHWabAeMJM4U37Egnb3xg8TUDvF7NaxbrxlUlEKQthDmJEPWFF+6E2foG9VEC6ZqbM15P
21F9ksUcWcq2HZNnWdk+bY9fZnLWKlna5zhX3JKZThTyS/zOS/bW7iQXMxG03v7VVm8oUXw18sK8
nKg2GwHQk2QMnMWdk7J5a3pgLKllvhHg6MPAQKI6l9u+Hr4WLY+vBCP8NiKO96SuZnZXyXjxXyx3
rokUW0hD1pkZfjTy6rPOfOoRWbPFEV7RKVWyAT5BmDZZC//fG1xDnTMP

 
 
      2025-03-24T14:07:26.549+01:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Bjertnæs, Alexandra Saab
             9578-5999-4-1698783
             NO
             1971-09-22
             1971-09-22
        
         
             application/pdf
             Polyteknisk Forening Årsrapport 2024
             iuG0ZMWsU/fvhX5QMpPI+ACnwZPhGBiInhFTJ4ydUqE=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-03-24T13:08:36.025+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             Jeg har lest og forstått Polyteknisk Forening Årsrapport 2024, og signerer det herved.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nossn-sign
             3
             posten-signering
        
         
             
             
             
        
         
             940702704;2025-03-24T12:39:27.385263932;ddc82023-006b-4f3e-bff0-3b4d74559066;title=Polyteknisk Forening Årsrapport 2024
        
    
     
         
             
                 2025-03-24T13:07:55.357+01:00
                 started-signature-session
                 
                     62.84.210.114
                     Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_3_2 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/18.3.1 Mobile/15E148 Safari/604.1
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-03-24T13:07:57.148+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Polyteknisk Forening Årsrapport 2024
                     iuG0ZMWsU/fvhX5QMpPI+ACnwZPhGBiInhFTJ4ydUqE=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-03-24T13:07:59.525+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2025-03-24T13:08:36.025+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 34sQvnLMyyI4lL4ijnV1AxKk6PxhZqYyqRWRzhMpr9Y=

 
 
 

 
 yhHbaeJaIW8cTKUMHg1lO3hevPO5tjOBx/4wUO1qgsM=


 
uYO40B0XXi3wmX1pDQY27XPYsgcFHZQCtEpX0uIE1KR6RZHFLuGWc74EYB2Gjc8DhYm2kRvtEISB
N1YGf2018oEo4ffrxuuX/WmNhJMNcIhwYuG29X4oUCjPFGY2Baz0Wyei7IFddjQPkm9fAtAKaLZA
FAEeLFfHYBqNMGklqxpb6d9+eWIBR0iQAC7EWXuEAZ2pv2qwS67FeH+4hydS3RWpgpfeF6hGyJTQ
JqXeO6dlnQHKwdnv4f50/927i2sGDcgzB4kTOByGgMYMMUjcXBUht4xYsjCbP/+5hYGb57Y4olCi
tIzRiD60iga5zkRncY/KoC0VFVg786XY3y3CiegXCKSd01kiccroSuKkLqsYR/tt2MVqatasaYhv
pG9EXK+9sEbwz6f/f1UzE1mgidqKjnwPWrwHzYmG7vag73oSrLoigMo8CPAFppYuoUU4Jo5vN07m
idUJGtJvbSmWRvtQEkW3B4UriSojdM86q3BQYKja+VgzYGd6nzgy49aP

 
 
      2025-03-24T13:08:36.223+01:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Næss, Ingvild Standal
             9578-5997-4-26167
             NO
             1979-01-11
             1979-01-11
        
         
             application/pdf
             Polyteknisk Forening Årsrapport 2024
             iuG0ZMWsU/fvhX5QMpPI+ACnwZPhGBiInhFTJ4ydUqE=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-03-24T12:50:37.667+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             Jeg har lest og forstått Polyteknisk Forening Årsrapport 2024, og signerer det herved.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nossn-sign
             3
             posten-signering
        
         
             
             
             
        
         
             940702704;2025-03-24T12:39:27.385263932;ddc82023-006b-4f3e-bff0-3b4d74559066;title=Polyteknisk Forening Årsrapport 2024
        
    
     
         
             
                 2025-03-24T12:49:54.150+01:00
                 started-signature-session
                 
                     77.16.217.95
                     Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_3_2 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/18.3.1 Mobile/15E148 Safari/604.1
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-03-24T12:49:54.646+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Polyteknisk Forening Årsrapport 2024
                     iuG0ZMWsU/fvhX5QMpPI+ACnwZPhGBiInhFTJ4ydUqE=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-03-24T12:49:55.758+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2025-03-24T12:50:37.668+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 Fqr8FVUixj7la4ctLaWI8KfmlN8UnRFcJ4wfyC+qQBg=

 
 
 

 
 HksUj+mGqxUMKYcFmphm9Ga2Jwpyx2TswZczUze5M9c=


 
qC3LI8XITuKyljnY0CentFrp83jru5oBVB/AigUl7y426T6x5FyriKmCKE/C70SB1uTIAPH4JBsY
kLTCx8O1ZsXy/q4A8c7qhv85+8baBDAWHK4MuTmNTOHKOuH0BX2Wlz/HxEYwlZD5NpQktIo34Fu3
rIXdf8kDj83RdSm7p1AwSxJkrqjskYuBGy6OGoMK3cX4golbJ+brbfE1j1WrnH8iV03iQ6KhjXBl
RBJMHUBZFoY372UfgqwNf3eIIx0XNg94uxvS5SsIwqItkE8HW4948Ds43BJ4qMFCSlZcPgFU4vuw
wTnN4kbs7MQJ80fflmxn0f142shVZ9gBFP1TFw4anqwUCpfXU28LUY1hY8cr5RQP21tpXaqi+ag5
CVyYfvxdqC5Wzn+g5ptDLB6ed2iuNGOFoqUe5e9uL1naFo6a1+r5T1yVNxD3UWl4uwF5wKuOnBqG
v+yeHDPjTWl+txFS5TIqTdw+3G2L0qKNaze03FhCyycyOTFgm0IitPRt

 
 
      2025-03-24T12:50:37.854+01:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Jensen, Nina Kristine
             9578-5993-4-3644613
             NO
             1975-11-22
             1975-11-22
        
         
             application/pdf
             Polyteknisk Forening Årsrapport 2024
             iuG0ZMWsU/fvhX5QMpPI+ACnwZPhGBiInhFTJ4ydUqE=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-03-24T21:02:45.322+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             Jeg har lest og forstått Polyteknisk Forening Årsrapport 2024, og signerer det herved.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nossn-sign
             3
             posten-signering
        
         
             
             
             
        
         
             940702704;2025-03-24T12:39:27.385263932;ddc82023-006b-4f3e-bff0-3b4d74559066;title=Polyteknisk Forening Årsrapport 2024
        
    
     
         
             
                 2025-03-24T21:01:06.637+01:00
                 started-signature-session
                 
                     158.248.79.77
                     Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_3_2 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) CriOS/134.0.6998.99 Mobile/15E148 Safari/604.1
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-03-24T21:01:06.886+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Polyteknisk Forening Årsrapport 2024
                     iuG0ZMWsU/fvhX5QMpPI+ACnwZPhGBiInhFTJ4ydUqE=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-03-24T21:01:38.258+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2025-03-24T21:02:45.322+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 VR+sti8IkYNEsHDKRCcwNi6OyGwOTxwO3R0H4PvDWSE=

 
 
 

 
 gKtnU5efFagJ0Vs0HXoBDhHMUe9GQq2bGSSKxY7YRQc=


 
tO1dYII/U8HO8Q0eDuRNEE865wjkAXDr4iVTbZ3iyl/fJA/4IRmhORCV+5HWG8MyteHFa2qKkm2u
agyilp/MIGJv7cnEOvbkcNbCIihZg/P5aIgIB1UOMyIn+IHue09IraWfIiVF+pxAkyoloWdIBTlw
1gXvQOXM10wl96TQ9GKnC4XRen0ANknYrH3H+kxJzfPVX1pGBpEbUDVXYaTJGEbs69qTBwbuXT9q
O2qJI0qD8DVJBt+AwFk/q9Icq4aoOLlCPzW3h+X8gY4SboIvdgjao12H6xoMmNCOYzW1lj800EUd
upQHscrQZcub8nu3ZkDCXidR5IsgOV200Af0ee3Babbv7XhBbJPs3pSQhIr7fUw/d72ZLJwwKbrK
RwIRb+8WOhM4Avm3UMszx55hOyTay6x1SHJBk4xPvsLYvKGG/y0nWibB8C5y0mS+9IZj9p5e6/S4
xCnumdmd8MpCPDTA4IJwzDYM3HVBGu6T1U0mytKGQIemkFmJ+VeDEZL8

 
 
      2025-03-24T21:02:45.539+01:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 


 


 


 


 


 


 


 


ÅRSRAPPORT 2024 


 


POLYTEKNISK FORENING 


 
Org.nr.: 940702704 


Rosenkrantz’ gate 7, 0159 Oslo 


www.polyteknisk.no 


polyteknisk@polyteknisk.no 


@polyteknisk 
 


  



http://www.polyteknisk.no/

mailto:polyteknisk@polyteknisk.no





 


 


1 
 


Hovedtrekk 
Polyteknisk Forening har i 2024 styrket medlemstilbudet, kunnskapsformidlingen og engasjementet for 
bærekraftig teknologi- og samfunnsutvikling. Sekretariatet er konsolidert på et høyere kapasitetsnivå, med 
økt robusthet for å levere et bedre tilbud til medlemmer og partnere og derigjennom sikre tilstrekkelig 
egenkapital og likviditet fremover. Foreningen klarte likevel ikke å levere et nullresultat i 2025, med et 
underskudd på -42 890 kr, dog betraktelig opp fra -667 812 kr i 2023. Samlet for 2020-24 er underskuddet 
som følge av revitaliseringen på -261 831 kr. Foreningen gikk med større årlige underskudd i perioden 2009-
19. Takket være flere medlemsbedrifter og økt støtte fra partnere siden 2020, er foreningen nå sterkere faglig 
og finansielt posisjonert til å levere innsikt, inspirasjon og innflytelse. Styret takker alle bidragsytere til denne 
avgjørende snuoperasjonen og vil tilstrebe god utvikling av foreningen som digital og fysisk møteplass og 
kanal for tverrfaglig dialog om bærekraftig teknologi- og samfunnsutvikling i opptakten til 175-årsjubiléet i 
2027. 
 
Styret takker spesielt alle de 146 frivillige i kunnskapsnettverk, direksjon og valgkomité for avgjørende innsats 
for å reetablere Polyteknisk Forenings posisjon. Høydepunkter fra 2024 inkluderer: 
 


✓ Har 70 partnere og 3 000 privatmedlemmer i både fysiske og digitale aktiviteter, i regi av 13 
kunnskapsnettverk ledet av 90 frivillige nasjonalt. Her møtes fagfolk i næringsliv og forvaltning, 
studenter og statsråder 


✓ Fokuserer tverrfaglig på sikkerhet og samfunn, klima og sirkulærøkonomi, helse og kultur, 
digitalisering og ledelse samt energi og mobilitet 


✓ Når folk i hele landet gjennom 200 000 lyttinger til #PolyPod, 50 000 nedlastinger av #PolyWeb og 
20 000 følgere i sosiale medier 


✓ Videreutvikler PF Next som møteplass og kanal for unge mellom 23 og 33 år 
✓ Samarbeider med partnere på arenaer som Oslo Innovation Week og Arendalsuka 


 
Virksomhet 
Polyteknisk Forening er det kunnskapsbaserte medlemsnettverket for bærekraftig teknologi- og 
samfunnsutvikling. Siden 1852 fremmer vi tverrfaglig innsikt, inspirasjon og innflytelse. Vi ønsker velkommen 
til en tverrfaglig og uavhengig møteplass og kanal for dialog om teknologi, samfunn og næringsliv. Sammen 
med 70 medlemsbedrifter og samarbeidspartnere fra næringsliv, offentlig sektor og akademia, og 3000 
privat- og studentmedlemmer, jobber Polyteknisk Forening for å skape løsninger på noen av dagens største 
utfordringer, gjennom 13 kunnskapsnettverk. Her kan du bygge nettverk og kunnskap på 50 arrangementer 
årlig, med alt fra unge og erfarne eksperter, via oppstarts- og multinasjonale selskaper, forfattere og 
regjeringskommisjoner, til ungdomspolitikere og statsråder. Du får med deg det som skjer i våre lokaler midt 
i Oslo, og rundt omkring i landet, for eksempel på Arendalsuka. I tillegg kan du høre podkastserien #PolyPod 
og se videoserien #PolyWeb, med til sammen 250 000 avspillinger. H.M. Kong Harald V og H.K.H. Kronprins 
Haakon er æresmedlemmer i Polyteknisk Forening, og H.M. Kongen tar imot foreningens President og 
Generalsekretær i audiens på Slottet årlig. Med tverrfaglig fokus på sikkerhet og samfunn, energi og 
mobilitet, digitalisering og ledelse, klima og sirkulærøkonomi, og helse og kultur, ønsker vi å skape løsninger 
sammen for å nå FNs bærekraftsmål. I vårt 173. år er Polyteknisk Forening godt rustet til oppgaven. 
 
Økonomi 
Årsresultatet for 2024 (2023) viser underskudd på -42 890 kr (-667 812 kr). Samlet for 2020-24 er 
underskuddet som følge av revitaliseringen på -261 831 kr. Sum eiendeler utgjør 10 156 623 kr (9 207 054 kr), 
hvorav fond med restriksjoner utgjør 4 164 634 kr (4 026 052 kr) og annen egenkapital utgjør 2 490 226 kr (2 
533 116 kr). Likviditeten og soliditeten anses som god. Styret er svært tilfreds med klar forbedring av 
årsresultatet for 2024 der sekretariatet konsoliderte kapasiteten med tre ansatte samtidig som 
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medlemsinntekter og andre inntekter økte. Styret planlegger for at perioden 2025-26 skal styrke foreningens 
egenkapital frem til 175-årsjubiléet i 2027. Polyteknisk Forening tapte 10,9 millioner kr i egenkapital i perioden 
2009-2019, forårsaket av både reduserte finansinntekter og driftsunderskudd. Driftsresultatet var også i 
årene før 2009 negativt. Snuoperasjonen går sakte, men godt, takket være vekst i antall medlemsbedrifter og 
partnerstøtte. 
 


 
 
 


 
 
 
Det er nødvendig å øke inntektene både på kort og mellomlang sikt. Gjennom å samarbeide om verdifulle 
aktiviteter, inkludert digital produksjon og formidling, tilstrebes det å øke inntektene fra bedriftsmedlemmer 
og partnere. For 2025 er 3 075 146 kr sikret i dekningsbidrag pr. 28.2.2025, mot 2 843 201 kr for samme 
periode i 2024. I tillegg fokuseres det på å øke inntektene fra utleie av møterom. Styret følger månedlig opp 
resultatutviklingen. 
 
Polyteknisk Forenings inntekter kommer fra kontingenter fra bedrifts- og organisasjonsmedlemmer, 
samarbeidspartnere, privatmedlemmer og utleie. Polyteknisk Forening mottar ingen offentlig grunnstøtte.  
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Årskontingent for bedriftsmedlemskap var i 2024 på 67 500 kr/ 22 500 kr/ 2 250 kr for hhv. 
Premium/Basis/Oppstart medlemskap. Årskontingentene for privatmedlemskap var i 2024 uendret på 350 
kr (PF Next), 950 kr (PF Senior) og 1450 kr (ordinær). For ikke-medlemmer var billettprisen 239 kr pr. 
arrangement/direktesending. Honorar til medlemmer av Styret, Valgkomitéen og Direksjonen består av 
gratis medlemskap i Polyteknisk Forening i den perioden medlemmet innehar sitt verv. 
 
Det bekreftes at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet. Det er 
styrets oppfatning at det revisorgodkjente årsregnskapet gir en rettvisende oversikt over utvikling og 
resultat av virksomheten og dens stilling. 
 
Medlemmer 
Styret takker medlemsbedrifter, samarbeidspartnere og privatmedlemmer, for å bringe inn avgjørende 
kunnskap, kontakter og kapital til revitaliseringen av Polyteknisk Forening. 
 
I 2024 ble ni nye medlemsbedrifter med i Polyteknisk Forening, mens åtte meldte seg ut. Alle 61 
medlemsbedrifter og partnerne fra slutten av 2024 blir med videre i 2025. Bedrifts- og 
organisasjonsmedlemmene og samarbeidspartnerne, med mange tusen brukere, var i 2024:  
 


 
 
Bedriftsmedlemskap gir muligheter til å være med i #PolyPod og #PolyWeb, der teknologi, samfunn og 
næringsliv møtes. Medlemskapet gir fri adgang for ansatte til, og samarbeid om, digitale og fysiske aktiviteter 
– og åpner for nettverk med eksperter, talenter og beslutningstagere på tvers av teknologier og næringer. 
Med bedriftsmedlemskap får man i tillegg 35% rabatt på Teknisk Ukeblads nettsteder til nytte og glede for 
alle ansatte. Som partner til Polyteknisk Forening får man 25% rabatt på leie av de unike lokalene 
Rosenkrantz’ Styrerommet og Klubben. Medlemsbedrifter profileres på Polyteknisk Forenings nettside og i 
sosiale media, og kan selv bruke foreningens logo i egne kanaler. 
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I 2024 hadde Polyteknisk Forening 3433 aktive personmedlemmer, opp fra 3158 i 2023, fordelt over 2561 fra 
medlemsbedrifter og partnere, 472 ordinære medlemmer, 349 seniorer, 55 studenter og 112 tillitsvalgte. 
Privatpersoner forventer at arbeidsgiver dekker medlemskontingent, og foreningen er godt i gang med å 
engasjere medlemsbedrifter og deres ansatte, også gjennom nettsiden med egen pålogging for disse. 
Satsingen på PF Next er nå konsentrert om unge profesjonelle, med nyutdannede og sisteårsstudenter 
mellom 23 og 33 år. 
 
Som medlem får du delta i foreningens mange samtaler, debatter og foredrag, både digitalt og fysisk i 
foreningens lokaler midt i Oslo. Her møtes vi og bygger kunnskap og nettverk, og driver samfunnsutviklingen 
fremover gjennom deling, læring og dialog. Du kan holde deg oppdatert gjennom 50 årlige aktiviteter. Du kan 
også velge å engasjere deg i ett eller flere av våre 13 kunnskapsnettverk. I tillegg får du digital og fysisk tilgang 
til eksklusivt medlemsinnhold, med den nyeste innsikten fra eksperter og ledere på sentrale temaer. Siden 
1852 har Polyteknisk Forening bidratt til innovasjon og verdiskapning gjennom dialog og konstruktive 
løsninger. Øvrige medlemsfordeler:  


✓ TU Ekstra abonnement for kun 1600 kr/ 12 md. 
✓ gode rabatter på arrangementer i samarbeid med partnerne til Polyteknisk Forening 
✓ gode rabatter på innboforsikring og andre forsikringer hos Tryg 


 
Organisasjon 
Polyteknisk Forening har 13 tverrfaglige kunnskapsnettverk, som er sentrale i foreningens virke. I 2024 ble 
PF Energi og PF Petroleum og fornybar fusjonert til PF Energi for å være relevant arena og kanal for hele 
verdikjeden i energisystemene. I 2024 ble PF Helse relansert etter flere års inaktivitet, med nye partnere og 
fokus på teknologi. Gjennom kunnskapsnettverk, digitale og fysiske aktiviteter samt partnerskap på tvers av 
sektorer, tilrettelegger Polyteknisk Forening for dialog om konstruktive løsninger som bidrar til innovasjon 
og verdiskaping. Nettverkene skaper aktiviteter med relevant kunnskap og interessante mennesker – som 
utgjør kjernen i Polyteknisk Forenings tilbud. Hvert kunnskapsnettverk utpeker sitt eget styre og alle 
nettverksstyrelederne er medlem av Direksjonen. 
 
Styret takker alle de 86 medlemmene av nettverksstyrene for stor og viktig frivillig innsats for Polyteknisk 
Forening, inkludert suksessen med podcastserien #PolyPod. Kunnskapsnettverkene var i 2024 ledet av: 
 


✓ Imran Abdul-Majid (PF CO2-håndtering) 
✓ Sharmin Alagaratnam/ Thomas F. Angeltveit (PF Digitalt lederskap) 
✓ Hans M. Borchgrevink/ Sharmin Alagaratnam (PF Helse) 
✓ Elise Caspersen (PF Samferdsel) 
✓ Adis Cengic (PF Bærekraft) 
✓ Jette Christensen (PF Internasjonal politikk og økonomi) 
✓ Elisabete Fernandes Reia da Costa (PF Materialteknologi) 
✓ Rasmus Bøgh Holmen (PF Samfunnsøkonomi) 
✓ Hedda Langemyr (PF Samfunnssikkerhet) 
✓ Janne Log (PF Styrenettverk) 
✓ Eivind Brodtkorb Magnus (PF Energi) 
✓ Øyvind Roth (PF Senior) 
✓ Christoffer Røneid/ Ina Maria Finnerud (PF Next) 


 
Direksjonen hadde sin årlige halvdagssamling i mars 2024. Styret takker alle direksjonsmedlemmene som har 
engasjert seg i #PolyPod, som ambassadører i partneraktiviteter og på programmet gjennom året. 
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Sekretariatet består av generalsekretær, programsjef og markedssjef samt tre studenter på deltid innen 
CRM og møtevertskap. Styret takker Mette Vågnes Eriksen, Camilla Johnson, Anja Valstad Magnussen og 
Ingrid Forsberg, som i 2024 var innovative og leveringsdyktige i styrkingen av foreningens posisjoner. 
 
Styret ønsket i 2024 velkommen til Ishita Barua, Ingvild Næss, Kenneth Ruud og Yngvar Ugland som nye 
styremedlemmer og takket av Maria Moræus Hanssen, John-Arne Røttingen og Fredrik Winther, etter hhv. 
2, 2 og 6 år. Valgkomitéen ønsket i 2024 velkommen til Sverre og takket av Alfhild Skogsfjord etter 2 år. 
 
Arbeidsmiljøet i Polyteknisk Forening er preget av stor endringsvilje og evne til å raskt gripe muligheter i 
samarbeid med medlemmer og samarbeidspartnere. Sykefraværet var i 2024 7%, primært forårsaket av to 
hendelser som ikke er arbeidsrelaterte. Foreningen hadde ingen arbeidsrelaterte skader eller ulykker. 
Styret i Polyteknisk Forening har 67% kvinner, valgkomitéen har 20% kvinner, direksjonen har 44% kvinner, 
nettverksstyrelederne har 54% kvinner og generalsekretæren er kvinne. Polyteknisk Forenings virksomhet 
foregår i hovedsak i lokalene i Rosenkrantz’ gate 7, som leies av Oslo Håndverker- og Industriforening, som 
praktiserer kildesortering og strømsparing og ikke antas å forurense det ytre miljø.  
 
I 2024 ble ny revisor valgt; Crowe Partner Revisjon v/oppdragsansvarlig Sølvi Løbø Aaker. 
 
Program 
Polyteknisk Forening har i 2024 styrket kvaliteten i de fysiske og digitale tilbudene for kunnskaps- og 
nettverksbygging. Tilbudet av live stream fra arrangementer er i hovedsak utgått pga. for høye kostnader i 
forhold til betalingsvilje. Foreningen holdt 50 arrangementer i 2024, med bl.a. fire statsråder på 
programmet; Samferdselsminister, Helse- og omsorgsminister, Finansminister samt Forskning- og høyere 
utdanningsminister. #PolyPod har hatt 200 000 lyttinger, inkludert 27 episoder fra Arendalsuka. Dette 
borger for høy aktivitet, kvalitet og relevans også fremover. Foreningen samler unge og erfarne eksperter, 
via oppstarts- og multinasjonale selskaper, forfattere og regjeringskommisjoner, til ungdomspolitikere og 
statsråder. Tematikken i 2024 var tverrfaglig rundt sikkerhet og samfunn, energi og mobilitet, digitalisering 
og ledelse, klima og sirkulærøkonomi samt helse. 
 
H.M. Kong Harald V tok imot Polyteknisk Forenings president og generalsekretær i den årlige audiensen på 
Slottet i desember 2024, der temaene som ble drøftet inkluderte hvordan kunstig intelligens kan gi gunstig 
intelligens, der menneske og maskin sammen bidrar til bærekraftig teknologi- og samfunnsutvikling. Den 
alvorlige situasjonen med krig og klimaendringer forsterker behovet for åpen dialog og kunnskap vi kan 
stole på, for å beholde demokratiet og en levelig klode. Vi snakket om hvordan kunnskapsnettverket for 
unge, PF Next, er en fin møteplass og kanal for neste generasjons samfunnsbyggere. Videre diskuterte vi 
hvordan mulighetene for norsk helsenæring og bedre folkehelse går hånd i hånd, som vist ved årets 
relansering av PF Helse. 
 
Kommunikasjon 
Polyteknisk Forening når folk i hele landet gjennom 200 000 lyttinger til #PolyPod, 50 000 nedlastinger av 
#PolyWeb, 20 000 følgere til @polyteknisk i sosiale medier og 10 000 abonnenter på nyhetsbrev. I 2024 
avviklet foreningen kontoen på X/Twitter pga. manglende relevans til tross for 1750 følgere der. Et relevant 
program med åpen digital distribusjon samt aktiv kommunikasjon har resultert i god vekst i lyttinger, 
nedlastinger, abonnenter på ukentlige nyhetsbrev og følgere i sosiale media:  
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Det er et stort potensial for å øke oppmerksomheten og være relevant for flere nye medlemmer gjennom 
god kommunikasjon fremover. 
 
Revitalisering 
I 2024 befestet Polyteknisk Forening den fysiske møteplassen for bygging av kunnskap og nettverk, i 
kombinasjon med podkaster, sammen med medlemmer og partnere. #PolyPod har raskt nådd et stort 
nasjonalt publikum og vil fremover videreutvikles. Starten på 2025 er preget av høy aktivitet med god kvalitet 
og videreføring av bedrifts- og organisasjonsmedlemskap, men fall i privatmedlemskap. Det er viktig å 
tilpasse tilbudet til markedsendringene, både for det fysiske og digitale medlemstilbudet. Polyteknisk 
Forening har gode forutsetninger for å være en attraktiv møteplass og kanal for alle som vil påvirke 
samfunnsutviklingen i skjæringspunktet teknologi og næringsliv. Revitaliseringen av foreningen er vellykket 
og forventes å gi en robust finansiell situasjon fra 2025, som er avgjørende for å sikre tilstrekkelig egenkapital 
og likviditet. Det legges til rette for strategisk posisjonering og vekst gjennom kvalitet, kommunikasjon og 
kapitaltilgang fremover. Styret vil tilstrebe fortsatt god utvikling av foreningen som digital og fysisk 
møteplass og kanal for bærekraftig tverrfaglig dialog om teknologi, samfunn og næringsliv med ambisjon om 
å være solid posisjonert til 175-årsjubiléet i 2027. 
 


Oslo, 24.3.2025 
 


(digital signering) 
 
Nils Øveraas    Kristin Vinje    Ishita Barua 
President    Visepresident    Styremedlem 
 
Alexandra S. Bjertnæs   Nina Jensen    Ingvild Næss  
Styremedlem    Styremedlem    Styremedlem 
 
Kenneth Ruud    Lene Trollnes    Yngvar Ugland 
Styremedlem    Styremedlem    Styremedlem 
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